
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

перше пленарне засідання п’ятдесят другої сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

09 лютого 2024 року                                                                              №2449 

 

 

Про затвердження складу 

Молодіжної ради при 

Хорольській міській раді 

Лубенського району 

Полтавської області 

 
 

Керуючись пунктом 8 частини першої статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

18.12.2018 №1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні 

консультативно-дорадчі органи» (зі змінами та доповненнями), протоколу 

установчих зборів для формування складу Молодіжної ради при Хорольській 

міській раді від 28.12.2023 №1 з метою реалізації державної молодіжної 

політики на місцевому рівні та з метою залучення активної молоді до 

вирішення питань місцевого значення у сфері молодіжної політики, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити склад Молодіжної ради при Хорольській міській раді 

Лубенського району Полтавської області як консультативно-дорадчий орган у 

складі згідно з додатком. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту. 
 
 
 

Міський голова                  Сергій ВОЛОШИН

 



 2 

Додаток 1  

до рішення першого пленарного 

засідання п’ятдесят другої сесії 

Хорольської міської ради восьмого 

скликання від 09.02.2024 №2449 

    

Склад  

Молодіжної ради при Хорольській міській раді 

 

№ ПІП 
Організація (установа/орган) яку 

представляє 

1 Бодак Анастасія Максимівна 

представник опорного закладу 

„Хорольська гімназія Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської 

області“ 

2 Бойко Аліна Миколаївна 

представник опорного закладу 

„Хорольський  заклад загальної середньої 

освіти №1 Хорольської міської ради“ 

3 Гогідзе Софія Сергіївна 

представник Хорольського навчально-

виховного комплексу Хорольської міської 

ради 

4 Гузик Аліна Сергіївна 

представник Хорольської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ст. №3 Хорольської міської 

ради 

5 Гусаренко Поліна Романівна 

представник Шишаківського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ст. 

Хорольської міської ради 

6 Кравець Владислава Павлівна 

представник Петракіївського навчально-

виховного комплексу Хорольської міської 

ради 

7 Кузуб Олександра Євгеніївна 

представник Хорольської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ст. №3 Хорольської міської 

ради 

8 Лисенко Іван Сергійович 

представник Хорольської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ст. №3 Хорольської міської 

ради 

9 Пащенко Артем Русланович 

представник Хорольської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ст. №3 Хорольської міської 

ради 3 

10 
Потапенко Віталій 

Володимирович 

представник опорного закладу 

„Хорольська гімназія Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської 



 3 

11області“ 

11 
Похилько Владислав 

Сергійович 

представник опорного закладу 

„Хорольська гімназія Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської 

області“ 

12 
Пруденко Аліна 

Олександрівна 

представник Андріївського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ст. 

Хорольської міської ради 

13 Скоробагата Кіра Сергіївна 

представник Петракіївського навчально-

виховного комплексу Хорольської міської 

ради 

14 
Сухорук Крістіна 

Вячеславівна 

представник виконавчого комітету 

Хорольської міської ради 

15 Терещенко Павло Сергійович 

представник Хорольської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ст. №3 Хорольської міської 

ради 

16 Тітенко Софія Валентинівна 

представник опорного закладу 

„Хорольська гімназія Хорольської міської 

ради Лубенського району Полтавської 

області“ 

17 Хвостік Вікторія Вікторівна 

представник Хорольського навчально-

виховного комплексу Хорольської міської 

ради 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Юлія БОЙКО 


